I l noviembre 1787 y 7 marzo 1798 la cabrevó don 
P E D R O J E R Ó N I M O N E T Y E S C O F E T . 

la heredó don A N T O N I O N E T Y E S C O F E T , hijo de don 
Marco Antonio Net y D . a María Escofet, en virtud de 
renuncia y cesión pleno jure a su favor otorgada por 
don P E D R O J E R Ó N I M O N E T Y E S C O F E T , su hermano, de 
todos sus derechos y mayorazgos. La cabrevó el 38 
mayo 1809 y otorgó testamento en 3 0 agosto 1815 ante 
Bartolomé Socias notario y murió día 

heredándola el H O S P I T A L G E N E R A L D E P A L M A . El 

la cabrevó don Pedro Guai , como apoderado del 
H O S P I T A L G E N E R A L D E P A L M A y dijo que esta Caballe
ría estaba situada en el término de Manacor. 

CABALLERÍA DE SON GALIANA ' 

C o m p r e n d e las Caballerías de A L P U D A D E V A L L . S E R R E L L A y S A N T A 

S I R G A y C A R R O Q U A . 

Die xx mensis martii anno a Nativitate Domini Mcccclxx quinto (1) J o 
hannes Dei gracia Rex Aragonum, Navarrae, Sicil iae, Valentiae, Majori-
carum, e tc . : Magnifico et dilecto consiliario nostro Johanni de Pax , 
utriusque juris doctoris, assesorique spectabilis et magnifici locumte-
nentis generalis nostri ac guhernatoris Regni Majoricarum, salutem 
ei dileccionem. Recolimus prioribus diebus dilecto et fidele nostro 
A N T H O N I O D E G A L I A N A domicello, in Civitate et Regni Majoricarum do
miciliato, suis exigentibus mentis et suis heredihus el sur.cessoribus do
nasse .perpetuo et concessise in feudiim honoramm mediani cavalleriam 
vocatain A L P U D A D E V A L L et duas cavallerias quarum una vocatur S E R R E L L A 

et altera S A N T A S I R G A in termino de Manacor, predicti nostri Regni, et 
aliam etiain cavalleriam sita panini in termino de Porreras et partim in 

(1) A l l e n i v o HISTÓRICO MALLORCA, Cédulas reales, 1475, fol. 27. 

46 JAIME DE OLEZA Y DE ESPAÑA 

termino de Campos , eisdem Regni, nuncupatam Carroqua, cum omnibus 
jur ibus et pertinetiis suis, quas ante concesionem hujusmodi tenebat et pos-
sidebat dilectus fidelis noster F E R R A R I U S D E G A L I A N A domicellus. prefati 
Anthonii pater, qui praedictas tres cavallerias et mediam nobis pretenden -
tibus propter varias de praedictis cavalleriis et de earum juribus et perti-
nentiis ac utiles doininii ipsarum alienationes, impignoraciones, demem-
braciones, et pro partes diversimode factas et per quamplures censualium 
impossicionis et oneraciones super illis et eorum alodio de facto in dictas 
illasque rendisset in comunem et comuni juri nobis et curiae nostrae fuis¬ 
se adquisitas et aplícalas, valentibusque contra ipsum Ferrariuin de Galia
na pro reintegracione et c o n s e r v a c e n e nostri pheudalis dominii procedere 
prout leges et pheudorum consuetudines poscunt et exigunt bonam recog-
noscere fidem de omnibus illis plenarie certificatus per Petruin Socies, 
minorem dierum, habitatorem villae de Montuhiri , ejus procuratorem ad 
hoc plenam potestatein habentem, renunciavit et nostrae Magcstati tan-
quam vero et alodial i dominio p h e u d i seu pheudorum praedictorum 
sponte cessit et resignavit ad faciendas nostras omnímodas voluntates de 
dictis tribus cavallerias et mediam. de quibus ut praedicitur fecimus prae-
fato Anthonio de Galiana dictam donacionem et concessionem eumque de 
praedicto seu praedictis pheudis et beueficiis investivimus, facúltate sibi 
atributa quod pro reformacione et reintegracione dictarum trium cavalle-
r iarumet mediaeatque ut illae in ilium statum et integritatem quibus prius 
fuerunt omnímodo restítuantur, pheudumque nostrum praedictum ut res 
pheudales ejusdem melius valeant in integrum canservari possit et valeat 
ubique Liceat omnes et singula membra, fructus, redditus. proventus dic
tarum cavalleríarum aut aliorum earum quod nobis aut predecesoribus 
nostris irreq'uisítis et absque firma fatica et consensu censis vel laudimiis 
non solutis usque in diem praedictae concessionis vendita, impignorata, 
onerata et obligata aut quovis alio titulo translata fuerint, sive per viam 
comissi seu comissorum aut apercionis pheudi seu pheudorum, sive per 
viam mullitatium ac resollucionum ipsarum impignoracionum hipotecha-
rum obligacionum censualium et aliorum onerimi imposicionum super 
dictis rebus seu natura alienabilibus et inobligabilibus facturum. vel aliis 
prout justicia sua debit a quibusvis personis evocare recuperare eas . . 
personas abinde expeliere sen expelli faceré atque illas restituere et apli
care prout restituì volumus et jubemus propietarii ipsius pheudi seu pheu
dorum dictarum trium cavalleriarum et. mediae, et omnia alia faceré quae 
Nos qui j u r a et acciones nobis seu curiae nostrae pertinentes seu pertinen-
tia eidem recursus faceré poteramus ante hujusmodi concessionem, prout 
latius et seriosius constant in provisione de et super hujusmodi donatione 
et concesione emanata Dataque in ciyitate nostra Gerundae die vicessima 
nona mensis januarii anno a Nativitate Domini Mcccclxxv praesenti et 
infrascrito, eumque prefatus Anthonius de Galiana cupiens praedicta exen-
cioni deduci Magestati nostrae humiliter suplicaverit quatenus super bus 
de oportuno remedio providere dignaremur, idcirco ipsius spplicaciones 
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benigne asumentes, vobis cujus probitatem et animi sinceritatem habemus 
comprobatas, de nostra certa sciencia et consulte dicimus, precipimus et 
mandainus, quatenus vice ac nomine vestris prefatum Anthonium quem 
de premissis fiendis, praemisso sacramento et homagio in similibus pres
tari assueto, investivimus in realem et corporalem possesinem dictarum 
trium cavalleriarum en mediae, mittatis seu mitti et eundem de fructibus 
et redditibus earum responderi facietis necnon ad ipsius dicti Anthonii seu 
procuratori sui requisicionein vocatis, vocandis super praedictis reintegra-
cionibus et rerum dismembratarum incorporationibus et censualium et 
aliorum onerum expulsionibus ut in praedicta nostra gracia et concessione 
ad quam nos referimus continetur faciendis justiciam faciatis expeditam 
causasque et littes quascumque super hiis movendas debito fine terminetis, 
et omnia contenta in dieta concessione execucioni deducatis et deduci 
omnino faciatis. Nos ergo super hiis omnibus et eorum incidentibus insur-
gentibus et convexis vobis quem ad hoc judicem deputamus et pro ilio 
quem procuratorem nostrum regiutn et pheudorum emanatus electurius et 
assignaturius esset, vos in hoc càsu assignamus et eligimus ut res nostra 
plenarie comitimus per praesentes per quas inhibent quibusvis judicibus 
seu jurisdiccionem exercentibus in dicto Regno, mandamus quod de causis 
hujusmodi minime se intromitant set illas et earum quamlibet ad vos 
remhant et contrarium minime faceré presumant quanto gracia nostra eis 
cara est et pena mille florenorum auri quam tali casu incurrere volumus 
cupiant evitare. Datum in villa Castillionis Impuriarum die vicessinio men-
sis martii anno a Nativitate Domini millessimo cccclxxv. R E X J O H A N N E S .